
YOUTH TROPHY 
 GUTSHOF BRANDIS 
Circuito Teodoro Soldati 

GC Lana – martedì 4 luglio 2023   

Classifiche / Ergebnislisten 
lordo maschile  

1° RESS ROBERT MADONNA CAMPIGLIO 0 J      69 

2° BENZI ANDREA ASOLO 2 J      71 

3° TOCCACIELI IVAN MADONNA CAMPIGLIO 8 J      76 

4° MASE FEDERICO MADONNA CAMPIGLIO 10 J      77 

5° DA ROS TOMMASO CA' AMATA 12 J      79 

6° GALLINA MATTEO FOLGARIA 18 J      80 

7° PARTH ALEX LEO BREAK POINT 11 J      81 

 ZAMBON ARDAL VENEZIA 5 J      81 

9° PRETTO WAGNER VERONA 5 J      82 

 PROFANTER FELIX ST. VIGIL SEIS 7 J      82 

 VIALI GIULIO VENEZIA 12 J      82 

12° FRANCESCHI RICCARDO MADONNA CAMPIGLIO 11 J      84 

13° ZANELLATO RUBEN MADONNA CAMPIGLIO 13 J      92 

 

lordo femminile  

1° CALOVI ANNA MADONNA CAMPIGLIO 7 J L     76 

2° SARTORI ELENA MADONNA CAMPIGLIO 8 J L     82 

3° MAFFEI VERONICA RENDENA 15 J L     83 

4° VIEZZER MADDALENA CA' AMATA 14 J L     86 

5° HOFMANN SOPHIA ESTERO 9 J L     90 

6° ROMEO EMMA BREAK POINT 23 J L     95 
 

lordo maschile under 14  

1° BENZI ANDREA ASOLO 2 J      71 

2° TOCCACIELI IVAN MADONNA CAMPIGLIO 8 J      76 

3° MASE FEDERICO MADONNA CAMPIGLIO 10 J      77 

4° PRETTO WAGNER VERONA 5 J      82 

 PROFANTER FELIX ST. VIGIL SEIS 7 J      82 

 VIALI GIULIO VENEZIA 12 J      82 

7° FRANCESCHI RICCARDO MADONNA CAMPIGLIO 11 J      84 

8° ZANELLATO RUBEN MADONNA CAMPIGLIO 13 J      92 

9° DONATO (*) LEONARDO BREAK POINT 31 J      100 

10° GRASSL (*) AMADEO LANA 27 J      112 

 

 



YOUTH TROPHY 
 GUTSHOF BRANDIS 
Circuito Teodoro Soldati 

GC Lana – martedì 4 luglio 2023   

lordo femminile under 14  

1° SARTORI ELENA MADONNA CAMPIGLIO 8 J L     82 

2° COSENTINO (*) VENICE BREAK POINT 9 J L     84 

3° VIEZZER MADDALENA CA' AMATA 14 J L     86 

4° ROMEO EMMA BREAK POINT 23 J L     95 

 netto maschile 

1° GALLINA MATTEO FOLGARIA 18 J      62 

2° MASE FEDERICO MADONNA CAMPIGLIO 10 J      67 

 DA ROS TOMMASO CA' AMATA 12 J      67 

4° TOCCACIELI IVAN MADONNA CAMPIGLIO 8 J      68 

5° BENZI ANDREA ASOLO 2 J      69 

 RESS ROBERT MADONNA CAMPIGLIO 0 J      69 

 DONATO LEONARDO BREAK POINT 31 J      69 

8° PARTH ALEX LEO BREAK POINT 11 J      70 

 VIALI GIULIO VENEZIA 12 J      70 

10° FRANCESCHI RICCARDO MADONNA CAMPIGLIO 11 J      73 

11° PROFANTER FELIX ST. VIGIL SEIS 7 J      75 

12° ZAMBON ARDAL VENEZIA 5 J      76 

13° PRETTO WAGNER VERONA 5 J      77 

14° ZANELLATO RUBEN MADONNA CAMPIGLIO 13 J      79 

15° GRASSL AMADEO LANA 27 J      85 

 

netto femminile 

1° MAFFEI VERONICA RENDENA 15 J L     68 

2° CALOVI ANNA MADONNA CAMPIGLIO 7 J L     69 

3° ROMEO EMMA BREAK POINT 23 J L     72 

 VIEZZER MADDALENA CA' AMATA 14 J L     72 

5° SARTORI ELENA MADONNA CAMPIGLIO 8 J L     74 

6° COSENTINO VENICE BREAK POINT 9 J L     75 

7° HOFMANN SOPHIA ESTERO 9 J L     81 

 

 

 

lordo maschile under 12 classifica speciale maschile 

1° DONATO (*) LEONARDO BREAK POINT 31 J      100 

2° GRASSL (*) AMADEO LANA 27 J      112 



YOUTH TROPHY 
 GUTSHOF BRANDIS 
Circuito Teodoro Soldati 

GC Lana – martedì 4 luglio 2023   

 

lordo maschile under 12 classifica speciale femminile 

1° COSENTINO (*) VENICE BREAK POINT 9 J L     84 

 

Circuito regionale caccia HCP 54 – 37 – netto 

1° MAFFEI SAMUELE RENDENA 21 J      20 

 UEBERBACHER CHRISTOPH LANA 25 J      20 

3° TOCCACIELI OSCAR APPIANO - CAREZZA 25 J      13 

 

 

  


